

**GÜZEL MAKALELER SERİSİ III Raşit Tunca**



Dini Tasavvufi  
Kültürel ve ilmi  
VE  
Sağlık Konulu  
**MAKALELER**  
**Raşit Tunca**  
**SERİ- 3**

# **GÜZEL MAKALELER 3**

**Raşit Tunca**

**Dini Tasavvufi ilmi Kültürel ve Sağlık Konulu  
Makaleler - 3**

**SERi NO : 3**

**VERSİYON NO : V130920232313**

**Original**

**©Raşit Tunca Kitapları**

## **ÖNSÖZ**

Dini Kültürel Tasavvufi ve Sağlık Konularında Forumlarımda ve Bloglarımda Kaleme Aldığım Bilgi Verici Makalelerimi Derleyip Kitap Halinde Bu Kitap ile Okuyucularıma Sunuyorum, Sağlık Konularında Makaleler, Tasavvufi Konularda Makaleler, Dini Konularda Makaleler, Kültürel Konularda Makaleler, ve Bilgi ve Tecrübelerimi kaleme alıp, Forum ve Bloglarım Dışından Hiçbir Yerden Duyup Öğrenemeyeceğiniz ilginç ve Güzel Yazıları Bu kitap ile Hizmetinize Sunduk... Serinin üçüncü bölümü olan bu kitapta üçüncü bölüm makelelerimiz yer almakta.

Bize, Size, ve insanlık alemine, yeni kitabımız hayırlı olur inşallah

Sevgiler Saygılar

**Schrems, Raşit Tunca**

13.09.2023

## GÜZEL MAKALELER 3

Miski Amber Nedir? Nereden Mamul Edilir? Ne İşe Yarar? Miski Amber Nasıl Kokar?

Miski Amber Nedir? Nereden Mamul Edilir? Ne İşe Yarar? Miski Amber Nasıl Kokar?

### AMBER İKİ YOLLA ELDE EDİLİR:

#### AMBER veya KEHRİBAR

Vişne ağacının reçinesine verilen isimdir, zamanla bu reçine kristalleşir ve kehribar denilen taş halini alır, ve kehribar tesbihler de kullanılır ve binalarda iç mimaride kullanılır, bu konuda almanyada kaybolan "Bernstein Oda" meşhurdur Adolf Hitlerin Bernsteinden kaplama yaptırdığı oda..

### İKİNCİ AMBER VE GERÇEK MİSKİ AMBER

Misk, bir tür erkek Geyik tarafından üretilen güzel kokulu maddedir. Erkek geyiğin vücudundan çıkan, dişi geyiği tahrik etmek için kullandığı hoş kokusudur, Geyiğin Göbek yağının kokusudur. Salgı, geyiğin karnının alt tarafında bulunan salgı bezinden gelir. Misk salgısına koku veren ana madde, muskon organik bileşimidir.

Ceylan dışında, bazı farklı hayvanlardan da üretilebilir (örneğin misk kedisi). Asya kıtasında yaşayan bir tür keçiden üretilen misk, en bol olan ve en çok kullanılan türüdür. Bugün sentetik olarak da üretilen misk, özellikle Orta doğu ve İslâm kültüründe fazlasıyla bilinen ve değer verilen bir kokudur. Kur'ân'da cennette bulunduğu anlatılır.

Esasen misk elde etmek için avlamak gerekmez. Normal olarak

hayvan misk salgısını kendiliğinden salgılar. Göbeğinin etrafındaki yapışkan sıvıdır yani Göbeğinin ter kokusudur, Salgının rengi, siyahtan ayırt edilmeyecek şekilde Güzel koyu kahverengidir. Biriktirilip kurutulduktan sonra işleme tabi tutularak misk esansı elde edilir.

Miski Amber Kokusu sürünen erkek yanın da ki Kadın lar da, cinsel tahrik meydana gelir, ve çiftleşme isteği duyup, tahrik olurlar, eğer çiftleşme olursa, büyük haz duyarlar bu birleşmeden..

Misk kelimesi Kur'ân-ı Kerim'in şu âyetinde geçmektedir:

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

كَلَّا إِنَّ كِتَابَ الْأَبْرَارِ لَفِي عَلِيَيْنَ وَمَا أَدْرَاكَ مَا عَلِيُّونَ كِتَابٌ مَرْقُومٌ يَشْهَدُهُ الْمُقَرَّبُونَ إِنَّ الْأَبْرَارَ لَفِي نَعِيمٍ عَلَى الْأَرَائِكِ يَنْظُرُونَ تَعْرِفُ فِي وُجُوهِهِمْ نَضْرَةَ النَّعِيمِ يُسْقَوْنَ مِنْ رَحِيقٍ مَخْتُومٍ خَتْمُهُ مِسْكٌ ۚ وَفِي ذَلِكَ فَلْيَتَنَافَسِ الْمُتَنَافِسُونَ وَمِرَاجُهُ مِنْ تَسْنِيمٍ عَيْنًا يَشْرَبُ بِهَا الْمُقَرَّبُونَ

Kellâ inne kitâbel ebrâri lefî illiyyîn. Ve mâ edrâke mâ illiyyûn. Kitâbun merkûm. Yeşheduhul mukarrebûn. İnnel ebrâre le fî naîm. Alel erâiki yenzurûn. Ta'rifu fî vucûhihim nadraten naîm. Yuskavne min rahîkîn mahtûm. Hitâmuhu misk(miskun). ve fî zâlike fel yetenâfesil mutenâfisûn. Ve mizâcuhu min tesnîm. Aynen yeşrebu bihel mukarrabûn.

iyilerin yazısı “İlliyyûn”dadır. “İlliyyûn”un ne olduğunu sen ne bileceksin. O, rakamlarla yazılmış bir kitaptır yani Matrix te dir. Muhakkak ki ebrar olanlar (Beri olanlar, yani temizlenenler, kötülüklerden sakınanlar), elbette ni'metler cenneti içindedir. koltuklar üzerinde (bilgisayar masası, dönerli patron sandalyesi, ve koltuklarında oturup) seyredeler (inertnetten her yeri gezip, surfen

ederler). Sen, o ni'metlerin pırıltısını (sevincini), onların yüzlerinde görürsün, okursun (Mesela Türkan Şoray'a, Beyazıt Öztürk'ün, instagramı kullanmayı beğenip beğenmediğini sorduğu videosuna bak, beyazıt ile sohbetine bak, Türkan nasıl mutlu olmuş bundan) Onlara, mühürlenmiş kapalı kutusunda şeribler içecekler sunulur mesela "Mis süt" ler tetrapak sütler, kola(Cocacola), fanta, ve gazozlar, kapağını ilk kendilerinin açacağı fabrikasyon el değmemiş ürünler, kapalı kutuda içecekler, eskiden kapaklı kutu mu vardı, kapaklı şişe mi vardı, kapaklı şişeler içne sadece kendilerinin misk (aroma, özel koku, gıda esansı) katacağı) halis şeribden içecekten sunulur. (içirilir). Onun (o şarabın şeribin) sonu misktir (şahane misk kokusudur, mesela eski pepsi lerin bir aroması vardı, başka hiç brşeyden o aramayı alamazsın, içince, o pepsi aroması, ayri bir zevk verir, yani yine uludağ gazoz aroması, ayrı bir zevkti, yani sonu bir zevkti hep). Ve yarışanlar, artık bunda (bunun için o cenetlere varmak için) yarışsınlar. Allah'a yakın olanlar (oraya varıp) onlardan içerler.

### **(Mutaffifin Suresi 18-28. Ayetler)**

Hadîslerde iyi ve güzel huylu salih insanlar, miske benzetilmiştir: "İyi bir sohbet arkadaşı misk satıcısı gibidir, sana misk vermese bile kokusu bulaşır. Kötü bir sohbet arkadaşı da körük çekene benzer. Tutuşturduğu ateş seni yakmasa da, üzerine dumanı bulaşır."

### **(Buhârî ile Müslim'den Riyâzu's-Salihiyn, I, 396).**

Yunus Emre de cennet ehlini şu şekilde vasıflandırır: "...Aydan arıdır yüzleri, Misk-u anberdir sözleri..."

### **Süleyman Çelebinin yazdığı Mevlidi Şerifde de şöyle geçer :**

Aşk ile gel imdi Allâh diyelim

Dert ile göz yaş ile ah edelim

Ola kim rahmet kıla ol padişah  
Ol Kerimü ol Rahimü ol ilâh

Birdir ol birliğine şek yokdürür  
Gerçi yanlış söyleyenler çok dürür

Cümle alem yok iken ol var idi  
Yaradılmıştan Gani Cebbâr idi

Var iken ol yok idi ins-ü melek  
Arşü ferşü ayü güm hem nüh felek

Sün ile bunları, ol var eyledi  
Birliğine cümle ikrar eyledi

Kudretin izhâr edüp hem ol Celil  
Birliğine bunları kıldı delil

'Ol! ' dedi bir kere var oldu cihan  
'Olma! ' derse, mahv olur ol dem hemân

Haşre dek ger denilirse bu kelâm  
Nice haşr ola, bu olmaya temâm

Pes Muhammeddir bu varlığa sebeb  
Sıdk ile ânın rızasına kıl taleb

Ey azizler işte başlarınız söze  
Bir vasiyet kılarınız illa size

Ol vasiyyet kim derim hem tuta



## Mis gibi kokusu canlarda tüte

Hakk Teala rahmet eyleye anâ  
Kim beni ol bir dua ile anâ

Her kim diler bu duada buluna  
Fatiha ihsan ede ben kuluna

(Mevlid-i Şerif-in müellifi Merhum Süleyman Süleyman Çelebi  
Hazretleri'nin ruhu için ve bu satırları okuyan, dinleyen, okumasına  
sebeplardan yaşayanların ruhu makamlarına, ahirete göçmüş  
olanlarının da ruhlarına El-Fatiha.)

İndiler gökten melekler saf ü saf  
Kabe gibi kıldılar evim tavaf

Hem hava üzre döşendi bir döşek  
Adı Sündüs, döşeyen anı melek

Çün göründü bana bu işler ayân  
Hayret içre kalmış idim ben hemân

Yarılıp çıktı divardan nagehan  
Geldi üç huri banâ oldu ayan

Bazıları derler ki ol üç dilberin  
Asiye'ydi biri ol meh-peykerin

Biri Meryem hatun idi aşikâr  
Birisi hem hûrilerden bir nigâr

Geldiler lutf ile ol üç mehcebin

Verdiler bana selam ol dem hemin

Çevre yanıma gelip oturdular  
Mustafayı birbirine muştular

Üç alem dahi dikildi üç yere  
Her birisin edeyim nerden nere

Dediler oğlun gibi hiç bir oğul  
Yaradılalı cihan gelmiş değil

Bu senin oğlun gibi kadri cemil  
Bir anâya vermemiştir ol Celil

Ulu devlet buldun ey dildare sen  
Doğuserdir senden ol hulki hasen

Bu gelen ilm-i ledün sultanıdır  
Bu gelen tehvid-i irfan kânıdır

Bu gelen aşkına devreyler felek  
Yüzüne müştakdürür ins ü melek

Bu gice ol gicedir kim, ol şerif  
Nur ile alemleri eyler latif

Bu gice şâdân olur erbâb- dil  
Bu giceye can verir eshab-ı dil

Rahmeten lil'alemindir mustafa  
Hem şefiu'l-muznibindir mustafa

Vasfını bu resme tertib etdiler

Ol mübarek nuru tergib ettiler

Amine eder çü vakt oldu tamam  
Kim vücuda gele ol hayrül enam

Susadım gayet harareten kati  
**Sundular bir cam dolusu şerbeti**

Şerbeti karşımda tutdu hûriler  
Bunu sana verdi Allah dediler

Kardan ak idi ve hem soğuk idi  
Lezzeti dahi şekerde yok idi

İçtim anı oldu cismim nura gark  
Edemedim kendimi nurdan fark

Geldi bir ak kuş kanâdiyle revan  
Arkamı sıvadı kuvvetle heman

Doğdu ol saatte ol sultan-ı din  
Nura gark oldu semavat ü zemin

Sallü aleyhi sellimü teslima  
Hatta tenali cennetten ve naima

Essalatü vesselamü aleyke Ya Resulallah  
Esselatü vesselamü aleyke Ya Habiballah

Essalatü vesselamü aleyke  
Ya Seyyidel-evveline velâhirin.

**Bu gün bu unutulmuş sünneti ihya eden karoglan hoca Raşit Tunca**

Mevsim Tesbihi çekme makamına çıkarılmış sofilere o makam manen ilham

yoluyla bildirilir ve günlük zikrini baştan 23 e kadar yani Es elüke Duasına kadar 23 dahil okuduktan hemen sonra

Yağmur veya kar yağması için:

Ağzının genişliği, Dibinin Derinliğinden, Geniş Olan Bir Tasdan, Yazları , ilkbaharları ve sonbaharları saf berrak soğuk 3 yudum su içer, Sonbahar ve Kışları süt içer, Herzaman hergün değil, sadece ona içmesi için ilham geldiği günler içer, Tasın ağzında her zaman 1Parmak boşluk bırakılır. Su içerken 4/4 saf sade menba suyu kat, Süt içerken 3/4 Süt 1/4 Soğuk Saf Su ve yeterince Şeker, ve 1 mini damla **mis Kat öyle iç.**

## **EK BiLGi**

### **Afrodizyak nedir Miski Amber Bir Afrodisyak mıdır**

Evet bir afrodisyaktır.

Afrodizyak veya aşk ilacı, tüketildiğinde libidoyu arttıran bir maddedir. Afrodisyaklar, doğurganlık sorunlarını veya ereksiyon bozukluğu gibi ikincil cinsel işlev bozukluklarını ele alan maddelerden farklıdır.

Bu adlandırma Yunan mitolojisinde aşk ve güzellik tanrıçası olan Afrodit'ten gelir. Yunanca aphrodisiakon (ἀφροδισιακόν), "afrodite ait" manasındadır.

Afrodizyaklar ne işe yarar?

Afrodizyaklar;

Cinsel güdüyü

Arzuyu (isteđi)  
Zevki  
Performansı (cinsel gücü)  
Testosteron üretimini artırabilir.

Afrodizyaklar genel anlamda sıhhatli bir beslenme programında bulunması ihtiyaç duyulan gıdalardan oluşur. Bu biçim beslenme alışkanlığına haiz insanların cinsel yaşamlarının da sıhhatli olması doğaldır.

Sadece bilimsel veriler bilhassa afrodizyak olarak vurgulanan maddelerin tesir derecesini ölçmede yetersizdir. Ek olarak afrodizyaklar düşünölenin aksine ereksiyon (sertleşme) ve kısırlık sorunlarını çözmez; doğurganlığı arttırmaz.  
Afrodizyak içeren yiyecekler

Hayvansal ürünler  
Kabuklu deniz ürünleri  
Kuruyemişler  
Baharatlı yiyecekler  
Naturel afrodizyak içecekler  
Kırmızı Ginseng  
Ginkgo biloba  
Maca  
Demir diken (tribulus)  
Yohimbe

Bu Bir Karoglan Makalesidir

**Raşıit Tunca**

Schrems, 13.09.2022



Saat alırken dikkat edilecek hususlardan birisi de saatin su geçirmezliđi dir  
Saat alırken dikkat edilecek hususlardan birisi de saatin su geçirmezliđi dir

Bizim çocukluđumuzda ve gençliđimizdn "Saat" önemli bir aygıt idi, zamanı bilmemiz için ve, günümüzü programlamamız için, kolumuzda veya cebimizde taşıdığımız veya. evimizin duvarındaki saatler. Sizde ben gibi haala saat, yani kol saati kullanma alışkanlıđınızdan vazgeçemediyse, saat satın alırken dikkat etmeniz gereken kurallardan birisi de, saatin su geçirmezliđidir buna İngilizce "Water resistant" denir.

Eđer müslüman biriyseniz, ve Beş vakit namaz kılan biriyseniz, ve saat kullanıyorsanız, yani kol saati, en çok korkulan meselelerden birisi de, saati, abdest alırken kolunuzdan çıkarmak, ve bir yerde unutmak, veyahutta, şadırvanda abdest alırken, kolunuzdan çıkarıp cebinize koyduğunuz saati, cebinizden Bir Hırsızın çalması tehlikesi, ve benzeri durumlar,..... müslümanı ürküten hallerdir. Beş vakit her abdest alışında, saati kolunuzdan takıp çıkarmak da bir sorun. Eskiden saat kordonları, önce naylon ipten örölmüş, bezden, ve deriden saat kordonları vardı. Daha sonra. bir tıkla açılabilen. metal Kordonlar icat edildi. ve Kolayca çıkarıp. cebinize koymanız. ve takarken de, kolayca takmanız, bu tek tıkla açılabilen saat kordonları sayesinde, kolaylaştı. Daha öncekiler kayış (Bel Kemer) kordonu gibi, dilli Kordonlar var idi. ve Ve daha sonra da, yumuşak lastiđin icadından sonra, lastik conta icad oldu. bu Bu sayede, saatlere de conta takıldıktan, resistant özellik eklendi, yani su geçirmez saatler icat oldu. Babadan kalma, Ata yadigarı bir saatiniz, yahut deđerli bir saatiniz varsa, onu korumak istersiniz. işte sizde evlatlarınıza Yadigar bir saat bırakmak İsterseniz, saat alırken dikkat edilecek hususlardan birisi de, saatin Su geçirmezliđi olup, aşağıdaki listede, su geçirmezlik özellikleri belirtilmiştir. Bizim dönemimizde, en iyi su geçirmez saatler, 100 metre derinliđe kadar su geçirmeyen, dalgıç saatleriydi. Çünkü Dalgıçlar, suyun altında ne kadar süre kaldıklarını ,ve oksijen

tüplerinin ne kadar zamanda biteceğini, ne zaman içinde, ve ne hızlilik da yukarı Çıkacak olduklarını, saate bakarak tan bilmek zorunda idiler. ve bu contalı saatler sayesinde, işte Dalgıç saatleri icat oldu. 100 metre derinliğe kadar basınca dayanıklı, ve bir de su geçirmeyen saatler Dalgıç saatleri, en iyi saatler idi. Ama Siz sadece, abdest alırken kolunuzdan çıkarıp takmamak için, Sadece su geçirmez Bir saat istiyorsanız, ona göre, 100 metre derinlik değil de, Water resistant'ı biraz orta derece olan bir saat almanız, Sizin için uygun olacaktır. Bizim dönemimizde iyi saatler, "Seiko 5" ve "Citizen" ve "Orient" gibi mekanik saatler, geçerli saatlerdi. Yani pil kullanmayan, Mekanik bir sistem sayesinde, kolunuzun hareketiye çalışabilen, kolunuzdan çıkardığınızda da (1\*~3) güne kadar çalışabilen, otomatik saatler di. Ve bu saatleri yapanlar, işte su geçirmez, yani "water-resistant" olaraktan icat ettiler. herhangi bir su kaçırmaması durumunda da, saatçiye gidip, contası değiştirilerekten, saat tekrar su geçirmez hala gelirdi. Eğer herhangi bir su kaçağı ile, camında buhar meydana gelirse, suyun, saatin içinde kurummasını sağlayın, ve sonra saatçi de çantasını değiştirtirerekten, tekrar su geçirmez olaraktan, kullanabilirsiniz. Bugün kol saati takmak, aynı at lar da olduğu gibi, At lar, Eskiden taşımada kullandığımız, ve binek olaraktan kullandığımız, en iyi yardımcılarımız dı. Bugünlerde At lar, sadece lüks, spor amaçlı faydalandığımız bir hayvan halini aldığı gibi, kol saati takmak da, bugün sadece, lüks ve, eski alışkanlığı olan kimselerde kaldı. Genç nesil artık telefonlarında ki ve diğer aygıtlarında ki saatler, dijital saatler, saat olaraktan bulunduğu, ve internet saatine bağlı olduğu için, saat taşıma alışkanlıkları yok. ve telefonda saati kontrol ediyorlar, internetten saati kontrol ediyorlar. Biz eski dinozorlar, haala kol saati takmaya devam ediyoruz. Ben seviyorum, Ben de onlardan Son kalan dinolardan birisiyim. Ama işte herhangi bir elektrik kesintisi, veya Allah korusun, güneşteki bir patlama sonucu vb,.. enerjide bir aksaklık olursa, İşte bizim bu Mekanik saatlerimiz, saat ve zamanı kaybetmememizi sağlar. Ve Mucittler Bu kol saatlerin de daha sonraları, tarih gösteren mekanizmalar da geliştirildi, ve günü, ay ı



Hatta mevsimleri bile gösteren mekanizmalar, saatlerin içinde, otomatik olarkten, çark çarka bağıli şekilde, sistemleştirilmesi sonucu, ve gelişmiş pahalı saatler de gece, gündüz, mevsimler de, hatta birde Kronometre, ve bir de işte Takvim ve saat göstergesi ve dalgıç saatlerinde de basınç göstergesi vardır. Yadigar 1 saat için Tabiki vereceğiniz Paraya bağıli, Nasrettin Hoca'nın dediğı gibi "Parayı veren, düdüğü çalar" iyi bir ücret verirsiniz, çoluk çocuđunuza Yadigar kalacak, Hatıra kalacak, güzel bir saat alırsınız, Saat alırken dikkat edilecek hususlar böyle, bu şekilde, bizim algıladıđımız ve hatırladıđımız kadarıyla.

### **3 ATM (30 metre) Su Geçirmezlik Ne Demek? Neler Yapılabilir?**

3 ATM kol saatlerinde kullanılan en düşük basınç derecesidir. Bu dereceli saatler suya karşı en savunmasız saatlerdir. Ülkemizde musluk sularından çıkan sular ortalama 8 ATM basınç ile akmaktadır. O yüzden 3 ATM su geçirmezlik derecesi olan saatinizi mümkün oldukça sudan uzak tutmalısınız. Hiçbir şekilde su ile temas etmemesini sağlamalısınız.

Bu derecedeki saatlerin şiddetli bir yağmurda bile su alma riski vardır. Genelde markalar bu saatlere sadece el ve yüz yıkarken garanti vermektedir.

### **5 ATM (50 metre) Su Geçirmezlik Ne Demek? Neler Yapılabilir?**

Saatiniz 5 ATM'lik bir su geçirmezlik derecesi olduğunda, 50 metrelik atmosferik basınca dayanabileceğı anlamına gelir. 5 ATM dirence sahip bir saati 3 ATM'ye ek olarak, havuz ve duşta da kullanabileceğiniz anlamına gelir. Ancak ne olursa olsun, saatinizin üzerine çok fazla basınç yapacak aktivitelerden kaçınmalısınız. Yüksek bir yerden havuza atlamak 5 ATM saatiniz için iyi olmayabilir.

5 ATM su geçirmezlik derecesi olan bir saati, duşta kullanabilirsiniz ve sıđ sulara yüzebilirsiniz. Bu seviyedeki saatler, zor su sporları yapmak yerine açık havada su keyfi yapmayı sevenler için idealdir.

### **10 ATM (100 metre) Su Geçirmezlik Ne Demek? Neler Yapılabilir?**

10 ATM derecesi, saatinizi deniz seviyesinde atmosferik basınca karşı on kat daha dayanıklı hale getirir. 100 metrelik su basıncına dayanıklı olan bir kol saati ile sıradan yüzmeden çok daha fazlasını yapabilirsiniz. 10 ATM'nin statik basıncı, su altı kullanımı için büyük bir avantaj sağlar, ancak buna rağmen bir dalgıç saati değildir ve belirli bir noktadan sonra ani basınç değişimlerinden etkilenir.

10 ATM, sıradan spor aktiviteleri için ideal derecedir. Bu derecedeki saatler, yüzmeye, şnorkel ile yüzmeye ya da çok derinlere inmeniz gerekmeyen tüm su aktiviteleri için kullanışlıdır.

### **20 ATM (200 metre) Su Geçirmezlik Ne Demek? Neler Yapılabilir?**

20 ATM ve üzerindeki su geçirmezlik dereceleri, artık sıradan bir kol saati olarak değil, profesyonel bir dalgıç aleti olduğunu gösteren bir özelliktir. Bu derecede etkileyici su sporlarını rahatlıkla yapabilirsiniz. Sürekli olarak yüksek seviyede su sporları yapıyor ya da profesyonel veya amatör olarak dalgıçlık yapıyorsanız, uğraşınıza uygun profesyonel bir dalgıç saati kullanmanız önemlidir.

Bu bir Karoglan Hoca Makalesidir

**Raşit Tunca**

Schrems, 14.09.2022

## Dünyamız Normal insan Gibi Canlı Ve Nefes Alıp Veriyor Tezim

### Dünyamız Normal insan Gibi Canlı Ve Nefes Alıp Veriyor Tezim

Bilindiği gibi fotosentez : Yeşil Yaprakların, oksijeni vermeleri, karbondioksiti almaları, veyahutta, karbondioksiti vermeleri oksijeni almalarına verilen isim. Gündüz, karbondioksit alıp oksijen veriyorlar, gece de, normal insan gibi, oksijen alıp karbondioksit veriyorlar. Ve Dünya'mızı Ekvator denilen sanal bir çizgiyle ikiye bölmüşler, Kuzey Kutbu ve, güney kutbu diye ayırmışlar. Kuzey kutbunda mevsim yaz iken, Güney kutbunda mevsim kış, Kuzey kutbunda Mevsim ilkbahar iken, Güney kutbunda Mevsim Sonbahar şeklinde, tam tersi de, tam tersi şeklinde cereyan etmekte.

Hal böyle olunca, bir önceki makalemizde yazdığımız, "Değişken Meridyen" kuralına göre, her gün 0 çizgisi değişmekte, ve güneşin doğması ve batması, ileri ve geriolraktan, mevsime göre hareket etmekte. Öyle olunca, ilkbahar ve yaz mevsimi olan kutuptaki ağaçlar, İşte o meridyenin hareketi ile, bir yerde güneş batarken, bir yerde güneşin doğuyor olması, her 2 dakikada bir, Dünya'mızın meridyenlerinin hareket ettiğini, ve 2 dakika da bir nefes alıp verdiğini ispat eden bu olay da, bunu ağaçlar sayesinde yapmakta, yani bir yerde Güneş Doğarken, bir yerde batması, doğduğu yerde ki ağaçların, fotosentez ile, karbondioksit alıp oksijen vermesi, Güneşin battığı yerde ki ağaçların da, dönüşüp, bu sefer de, oksijen alıp karbondioksit vermeye başlaması, aynen bu, bir insanın nefes alması gibi, dünyamız da bu şekilde, nefes alıp veriyor. Ormanları ve Ağaçları ve doğayı insanlar bozmadan önce, ağaçları yok etmeden önce, zarar vermeden, doğaya zarar vermeden önce, hal böyle idi. Dünyamız canlı, insan gibi nefes alıp vermekteydi bu şekilde. Yine daha sonra kış mevsimi öbür kutuba geçtiğinde de, öbür kutuptaki ağaçlar, aynı işlemi yapmakta, Mevsim Bu yandaki kutupa geçtiğin de de Bu yandaki ağaçlar aynı işlemi yapmakta, bir yanda dökülen yapraklar, bir yanda canlanan yapraklar sayesinde, nefes alan yapraklar sayesinde. Bu dünyamızda

devir daim edip her tarafında nefdes almakta hem Horizontal,"Değişken Meridyen" kuralına göre, ve hem de vertikal olarak mevsimlerin döngüsü ile nefes alıp vermekte idi, Doğa ve mevsimler bozulmadan önce. İnşallah doğamıza dikkat edip, tekrar doğamızın, eski halini almasına yardımcı oluruz, ağaçlandırırız yeniden dünyamızı, ağaç dikilmesi gereken yerlere ağaç dikeriz, ağaçları koruruz, doğayı bitkileri koruruz,

### **Peygamberimiz buyurdular :**

"Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile, bugün elinizdeki fidanı dikin"

**(Buharî, el-Edebül-Müfred s. 168, Heysemî, a.g.e. 4,, 63. Münâvî, Feyzul-Kadîr 3, 30)**

Durum bundan ibaret vesselam.

**Raşit Tunca**

Schrems, 14 Eylül 2022

The Spectrum "Ümmeti Necat" Nedir? Ümmeti Necat Kimlerdir?  
The Spectrum "Ümmeti Necat" Nedir? Ümmeti Necat Kimlerdir?

Buna Sebebe olan şey, Allah'ın (Tanrının) varlığını inkar edip, onun yokluğunu ispat etmeye çalışmak yüzünden...  
Nakşibandi Tarikatında buna "Nefyi ispat" da derler.

"Nefyi ispat" makamına kavuşmak in "La ilahe illallah" Zikri beli bir usül ile günde 101 bin defa zikredilir, ve sonlara doğru yaklaşıncaya bir Yılan görünür ve gelir ve boynunuza dolandır. Eğer bu yilandan korkarsanız o yılan sizi boğar ve öldürür, o yılan nefis yılanıdır.

Aslen Nakşibandi Tarikatında ki bu öğretiyeye yani "Nefyi ispat" ki, Seyri sülük yolculuğunun sonu ve, kemale ermeden önceki haldir. Seyri sülük demek te, işte insan olacak lokmaların, bir bedende toplanıp haşrolup, insan dölü veya tohumu olan meni olmaya, ondan sonra da babadan anneye vaaz olup geçmeye, sonra da anne rahminde döllenip, taa bir insan babesi olup, dünyaya doğmağa kadar olan yolculuktur. işte o yolculukta bazı bebekler bir tehlike atlattıkları ki işte o göbek kordunun bebeğin doğmadan önce anne rahminde bebeğin boynuna dolması Tehlikesi, böyle bir bebek son imtihanı başarırsa, o kordon dan kurtulur, ve doğup dünyaya gözlerini açar, son imtihanı başaramazsa, işte o yılan, yada nefis yılanı, yani göbek kordunu onu boğar öldürür, ve ölü doğar. (yeni dünyada, ahirrette, veya cennette) Bu öğretiyeye Hinduizm de Tanrı Şiva öğretisi olarak yer verilir.



Sefer ayının ikinci evresinde olan yıldızların mehdi ile buluşması ve kavuşma sonrası yani ikinci evre yani minerenin alemindeki hilal gibi iki hilal cakişınca, yani doppel sefer veya doppel safir yani sarı nur yada sarı lamba yanınca olan olay ve o lamba altındaki doğum ve deccalın ve ordusunun 'CERN' dekinden daha büyük bir hadron çarpıştırıcı ile atomu tekrar çarpıştırması sonucu açılan delik ve deliğin semadaki yansıması dairesel GATE doppel yani iki katlı gökkuşağı oluşması ve johannesler yeni doğan derviş yunuslar ve 3 cinsiyetli veyada cinsiyetsiz çocuklar ve deniz atı cibililyatı gib hem erkek hemde çocuk doğurabilecek bir insan türü "Katır Doğurunca Kıyameti bekleyin" hadisi bu bebekler vedud yani hem sevebilen hemde sevilen hem erkek hemde dişi sıfır çizgisinde doğan çocuklar ve sıfır artı bir ve eksi bir 3lü yani ve bunu böyle bir çocuğu kabullenemeyen analar ve çocuğunu atıp kaçan anneler ve o ndan kurtuldum diyen anneler ve insalığın son tohumları bozuk tohumlar "son cennetlikde cehennemden çıkıp cennete geçince" ayeti veya hadisi o nun önceki hali olan ermeden soğuk vuran meyvalar yada daha çiçekken kar yağıp donan çiçekler ve meyvasız ağaçlar bitkiler kuruyan dünya devre sonu ve kapanış yani

Güneşin Batıdan doğması, bir başka söyleyiş ile, doğduğu yerden batması, yani doğar doğmaz ölen çocuklar, yıldızlar, doğduğu yerden batan güneşler, yani fizik te ki kararsız elementler vakti, varolma sorunu yaşayan insanlık, son çocuklar.

THE END

KIYAMET

**"Ümmeti Necat"**

Şimdi Orhun Kitâbeleri'ne şöyle kısaca bir göz atalım:

" Ben Türk Bilge Kağan; doğuda gün doğusuna, güneyde gün ortasına kadar, batıda gün batısına, kuzeyde gece ortasına kadar hep milletler bana bağlıdır. Bunca milleti hep düzene soktum, ilerlettim. O'nları kurtarmak için orduyu doğuya sevk ettim. Bunca yerlere gittim.

|||>>> Sana Zulkarneyn'den sorarlar. De ki: "Size ondan bahseden (ayetler) okuyacağım." (18/Kehf 83)

|||>>> Biz ona yeryüzünde (dilediği gibi hareket etme imkânı sağlayan) bir iktidar ve (istediği hedefe ulaştıracak) sebepleri verdik/yolları öğrettik. (18/Kehf 84)

|||>>> O da bir yol tuttu. (18/Kehf 85)

|||>>> Güneş'in battığı yere ulaşınca, onun balçıklı bir gözede battığını gördü. Onun yanında bir topluluk buldu. Buyurduk ki: "Ey Zulkarneyn! Ya onlara azap edersin ya da onlar hakkında iyilik/güzellik yolunu tutarsın." (18/Kehf 86)

|||>>> Dedi ki: "Zulmeden kimseyi cezalandıracağız. Sonra Rabbine döndürülecek ve (Rabbi) onu çetin bir azapla azaplandırarak." (18/Kehf 87)

|||>>> "Kim de iman edip salih amel işlerse, ona en güzel mükâfat vardır. Ona da işimizden/buyruğumuzdan yumuşak/güzel sözümüzü söyleyeceğiz." (18/Kehf 88)

|||>>> Sonra bir yol tuttu. (18/Kehf 89)

|||>>> Sonunda Güneş'in doğduğu yere varınca, (Güneş'le) aralarına hiçbir perde kılmadığımız bir kavmin üzerine doğduğunu gördü. (18/Kehf 90)



|||>>> İşte böyle! Biz onun yanında olan ne varsa hepsinin hakikatini ilmimizle kuşatmıştık. (18/Kehf 91)

|||>>> Sonra bir yol tuttu. (18/Kehf 92)

|||>>> İki seddin arasına ulaşınca, setlerin dışında neredeyse hiçbir söz anlamayan bir topluluk buldu. (18/Kehf 93)

|||>>> Dediler ki: “Ey Zulkarneyn! Şüphesiz ki Ye’cuc ve Me’cuc (topluluğu), yeryüzünde bozgunculuk yapmaktadır. Sana bir vergi versek, sen de bizimle onlar arasına bir set yaparsan (olmaz mı)?” (18/Kehf 94)

|||>>> Dedi ki: “Rabbimin bana verdiği güç ve imkânlar (sizin vereceğiniz vergiden) daha hayırlıdır. Bana (insan) gücüyle yardım edin ki, sizinle onlar arasında bir set yapayım.” (18/Kehf 95)

|||>>> “Bana demir kütleleri getirin. (Demir) dağların iki yanını eşitlediği zaman körükleyin.” dedi. (Demir kütlelerini) ateş hâline getirince, “Üzerine dökmem için erimiş bakır getirin.” dedi. (18/Kehf 96)

|||>>> (Ye’cuc, Me’cuc) ne onu aşmaya ne de onda bir delik açmaya güç yetirebildiler. (18/Kehf 97)

|||>>> Dedi ki: “Bu, Rabbimin rahmetidir. Rabbimin vaadi gelince onu yerle bir eder. Rabbimin vaadi haklıdır.” (18/Kehf 98)

bk. 21/Enbiyâ, 96

|||>>> O gün onları, bir kısmı (diğer) bir kısmı içinde dalgalanır hâlde bırakırız. Sura da üfürülmüştür. Onların hepsini bir araya toplamışızdır.

(18/Kehf 99)

|||>>> Cehennemi o gün kâfirlerin (karşısına getirip), öyle bir sunumla sunmuşuzdur ki! (18/Kehf 100)

|||>>> Onlar ki benim zikrime (ayetlerime) karşı gözleri örtülüydü. (Kur'ân'ı) dinlemeye de tahammül etmezlerdi. (18/Kehf 101)

o gün kü kurtarıcı veya MEHDi o yani Zülkarneyn veya bir diğeri Oğuz kağan ve bu günlerdeki yani ahirzmandaki kurtarıcıyı da yani mehdiyi de bizim arayıp bulmamızı emrediyor ve karda sürünerekte olsa ona varıp onun gurubuna katılmamızı emrediyor ve kim de gidip katılmazsa gavurlar gibi yani kafirler gibi azab içinde öleceğin bildirmiş hadislerinde Peygamberimiz.

"Ümmetim yetmiş üç fırkaya ayrılacak, bunların içinden bir fırkası ehl-i necat (Kurtulanalar) olacaktır."

buyurmuş. Ashab sormuşlar:

"Yâ Resûlâllah, o kurtulan fırka hangi fırka olacaktır?"

Şöyle cevap vermiş:

"Benim sünnetimden şaşmayanlar kurtulanlardan olacaktır! Yâni Ehl-i sünnet ve cemaat mensuplarıdır."

(Tirmizi, İman, 18; İbnu Mace, Fiten, 17)

işte Ahirmzamanda Hz Mehdiyi arayıp bulup O'na katılan O'na ve emrilerine itat edip Allahu Tealan'ın O'na Gösterdiği rota ve istikamatte hareket edereketen, bu devre sonu kapanışından,

kurtulacak olanlara, kurtulanlar Ümmeti, veya Kurtulan millet, yada "**Ümmeti Necat**" denilir.

Estezubillah

"Yıldızlar döküldüğünde"

(Ayet)

Kuranda Benim bildiğim kadarıyla Naziat suresindeydi yok bulamıyorum

Yani bu olay, çokca yıldız kayması veya, bu günkü lisan ile, meteor yağmuru görüldüğünde, sapır sapır yıldız kayması, yani spectra görüldüğünde olacak olan olaydır sizin samanyolu dediğiniz halbuki o samanyolu değildir, Hz Muhammed'in Hz Mehdi'ye gidin çağrısına uyup onunla buluşanların oluşturduğu Ümmeti Necatın Yeryüzünden seyrine hareketine verilen isimdir.

Bu Bir Karoglan Makalesidir

**Raşit Tunca**

Schrems, 20-21-22 Eylül 2022

**EKBİLGİ**

Kararlı ve kararsız elementler nedir?

Kararlı elementler nedir?

notron sayısının, proton sayısına oranı 1'e karşılık gelen, yani aşağı yukarı birbirine eşit elementlere denir diye öğrenmistik kimya dersinde.

## **Kararlı hale gelmek için elektron alan atoma ne denir?**

Anyonlar elektron ortaklaşmasıyla ve elektron alış-verişiyle bağ kurarken katyon olan iyonlar yalnızca elektron alış-verişiyle bağ kurar. Bir hidrojen atomu kararlı hale geçmek istediğinde (1 elektron alarak) anyon haline gelir.

Ahirzamanda ortaya cikcak olan Ashabi Kehf veya diger ismi ile Ashabi RAKIM aramızda mi?

Ahirzamanda ortaya cikcak olan Ashabi Kehf veya diger ismi ile Ashabi RAKIM aramızda mi?

Kuranda iyiler illiyundadir diyor peki "illuyun nedir" sen bilirmisin o kitabi mergumdadir yaziyor "Mergum" yani rakamlar (The Matrix) yada hamzanin dedigi diital kitap yani yazilimcilar bugünkü dünyayi yaratanlar dijital yazilimcilar olacak gelecegin meslegi " ashabi Rakim" yani sanal dostlar biz sana abeneyiz ben seni ne yakindan gördüm ne tanidim ne tanirim amma dijital seninle dostuz cünkü seni dijitalde tanidim yani ashabi rakim iz senin dijital yada bugünü dili ile sanal dost yada aboneyiz birbirimize umarim birseyler anlatabilimismidir. bizler bu isi cözecegiz sen ben o biziz ashabi rakim, aynen sizsiin 40lar dedikleri simurg gibi biziz sen ben o dogruyu arayip bulup anlayip ve o dogruyu yayanlar olacak ashabi rakim,...

Hamza ve benzerleri diyorki magaradan cikacak ashabi rakim diyor hayir magaradan cikmayacak sadece ahirzamanda ortaya cikcak diyor o hadside yani ashabi kehfi veya ashabi rakim ahirzmanda yeniden ortaya cikcak diyor yani magaradan degil bu sanal dostluk dijital dostluk arkadaslik facebook arkadasim twitter arkadasim instagram arkadasim varsa benim sanal dostlarim var gördüm mü onlari hic yakindan hayir belki biri ikisini olabilir amma 50bin abonesi olan kacini gördü ve ashabi rakim dijital dostlar bunlar ve ashabi RAKIM yada ashabi kehfi bizleriz sen ben o Ashab-ı Kehf'in Ahirzmanda yeniden ortaya çıkıp Hz. Mehdi'nin yardımcıları olacağı rivayetlerde var.

Hz. Huzeyfe (ra) dan rivayete göre; Resulullah Efendimiz (asm) şöyle buyurmuştur:

"Mehdi zuhur edinceye kadar ümmetim haşrolunmaz. Allah (cc) ona

üç bin melek ile yardım edecektir. Ashab-ı Kehf de onunla beraber bulunup kendisinin yardımcılarında olacaklar."

İmam-ı Suyutî diyor ki:

"Ashab-ı Kehf'in uykusunun bu zamana kadar te'hirinin sebebi, Allah'ın onlara bir ihsanıdır. Çünkü onlar Mehdi'ye yardımcı olacak ve böylece ümmeti Muhammed'e dâhil olma şerefi kazanacaklardır."(2)

The Matrix ve Morpheusun uyandırdıkları Matrix 1-2-3 ve yeniden uyanan Dostlar Matrix Resurrections (Yeniden Uyananlar yani Reenkarne) Matrix 4 ve dördüncü dönemi yaşıyoruz insanlık olarak

(2) Celaleddin Suyuti'nin tasnifinden hadisler, Ahir Zaman Mehdisi'nin alametleri.

YORUMLARIM VE SAYFALARIM BİLEREKTEN ENGELLENİYOR HEM BENDEN ALINTI YAPIYORLAR VE HEM İLK BİZ DEDİK HİKAYESİ OKUYORLAR HEMDE ENGELLİYORLAR ALTTAKİ RESİME BAK YORUM YAZDIM AMA YOK O VIDEODA KI YORUMUM

ASHABI RAKIM BENDEN ALINTI YANI MERGUM MAKALEMDEN SONRA DUYULMUS OLAN KONU

Bir Karoqlan Makalesi

**Raşit Tunca**

Schrems, 25.09.2022

Tarih Tekerrürden mi İbarettir  
Tarih Tekerrürden mi İbarettir

4 Mevsim her sene yeniden yeniden tekrar ediyor.  
Her günün sonunda gece, gecenin sonunda da, sabah tekrar ediyor.  
Her saatin sonunda, dakika yine bir den başlıyor.  
Her çocuk önce apılıyor, sonra ayağa kalkıyor, sonra yürüyor, sonra konuşuyor, sonra yiyor, sonra tuvalet adabını öğreniyor, sonra okumayı öğreniyor,.... her yeni doğan çocuk da yine aynı şeyleri tekrar ediyor...

--oOo--

Her gün bir yerden göçmek ne iyi,  
Her gün bir yere konmak ne güzel,  
Bulanmadan, donmadan akmak ne hoş.  
Dünle beraber gitti cancağızım,  
Ne kadar söz varsa düne ait...  
Şimdi yeni şeyler söylemek lazım...

"Dün dün de kaldı cancağızım. Bugün yeni şeyler söylemek lazım!"

**(Mevlâna Celâleddin Rumi)**

--oOo--

**Peygamber Efendimiz Buyurdular**

"İki günü eşit olan zarardadır."

**(Beyheki)**

**Peygamber Efendimiz Buyurdular**